
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

о т « 4 » апреля 2018г.

Решение

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Агульский 
район» №95 от 28 декабря 2017 года «О районном бюджете муниципального 
района «Агульский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 
годов».

Руководствуясь Уставом муниципального 
район» Собрание депутатов реш ает:

образования «Агульский

Внести в решение Собрания депутатов «О районном бюджете 
муниципального образования «Агульский район» на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1 .В связи с необходимостью оплаты, по результатам проведенного 
конкурса, за приобретаемое здание под детский садик в с.Худиг у физического 
лица-уменьшить на 460,0 тыс.рублей расходы МКУ «Райобрснаб» по коду 244 
и увеличить на 460,0 тыс.рублей расходы Администрации МО «Агульский 
район» по коду 244.

2.В связи с необходимостью возврата части бюджетного кредита 
предоставленному Администрации МО «Агульский район» из 
республиканского бюджета, срок возврата которого наступает в 2018 году- 
уменьшить на 805,0 тыс.рублей расходы МКУ «ОКС и ЖКХ» по коду 730 и 
увеличить на 805,0 тыс.рублей расходы Администрации МО «Агульский 
район» по коду 730,



3. Уменьшить расходы МКУ «Райобрснаб» на 44,0 тыс.рублей по 
коду 244 и увеличить расходы МКОУ «Дулдугская СОШ» на 44,0 тыс.рублей 
по коду 244.

4. Уменьшить расходы Администрации МО «Агульский район» на сумму 
15,0 тыс.рублей по коду 851 и увеличить расходы на 15.0 тыс.рублей по коду 
852.

5. Райфинотделу внести соответствующие изменения в бюджетную роспись 
районного бюджета на 2018 год.

Глава муниципального 
района «Агульский район» Ю.Г.Исмаилов


